Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Executivo Municipal, requerendo junto ao departamento competente, reiterar o Requerimento n°.

2675/22, que solicita a possibilidade de melhorias na sinalização horizontal e vertical no cruzamento da

Avenida João Francisco da Silva com a Rua José Benedito Rodrigues, no Feital, pois na referida avenida

transitam vários caminhões e veículos que dificultam a conversão.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhang_aba

111 II 111 III 111111 	il III Protocolo Geral n° 9463/2022 Data: 29 11/2022 Flora io: 14:40
LEG - REQ 3911/2022

APROVADO

2 9 NOV, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Plenário, que seja oficiado o Senhor Chefe do Executivo Municipal,

requerendo junto ao departamento competente, reiterar o Requerimento n°. 2675/22, que solicita a

possibilidade de melhorias na sinalização horizontal e vertical no cruzamento da Avenida João Francisco

da Silva com a Rua José Benedito Rodrigues, no Feital, pois na referida avenida transitam vários

caminhões e veículos que dificultam a conversão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, Pindamonhangaba, 29 de novembro de 2022.

Vereador: 	 TOS MORAES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1